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 ۱۲۲ هزار لیتر سوخت کشف شد
 فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۱۲۲ هزار لیتر گازوییل 
دپو شده از طریق صدور بارنامه های جعلی یک کامیون خبر داد. 
سردار ناصر فرشید بیان کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان پس از چند ماه کار اطلاعاتی از دپو حجم زیادی سوخت در 
یک محل مطلع شدند و ضمن هماهنگی قضای در بازرسی از این 
محل ۱۲۲ هزار لیتر گازوییل کشف کردند. وی افزود: با دستگیری 
یک متهم مشخص شد این فرد با صدور بارنامه غیرواقعی برای 
کارت سوخت آن را در  کامیون، به تدریج سهمیه  یکدستگاه 
این محل دپو و آنها را با قیمت بالاتر به فروش می رسانده که 
پی جویی ها برای شناسایی سایر متهمان دخیل در این تخلف 
زیانبار ادامه دارد. قاچاق سوخت در استان کرمان به استان های 
، مخاطرات جانی و مالی زیادی برای این خطه  مرزی شرق کشور
به همراه دارد و مبارزه با این پدیده زیانبار از چالش های اصلی 

استان به شمار می رود.

توقیف تریلی حامل شیشه 
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از توقیف یکدستگاه 
تریلی حامل 67 کیلوگرم موادمخدر توسط مرزبانان هنگ مرزی 
تایباد خبر داد. سردار مجید شجاع فرمانده مرزبانی استان 
خراسان رضوی در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای برخورد 
قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، مرزبانان مستقر در پست کنترل و 
مراقبت مرزی دوغارون به یکدستگاه تریلی که قصد ورود به کشور 
را داشت مظنون شدند. وی با اشاره به اشراف اطلاعاتی مرزبانان 
در تردد خودروها در نقطه صفر مرزی، گفت: مرزبانان در بازرسی 
از تریلی؛ 67 کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه را که به طرز بسیار 
ماهرانه ای در کابین خودرو جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده 
 ، مرزبانی استان خراسان رضوی با اشاره به توقیف تریلی مذکور
اظهار کرد: راننده تریلی دستگیر و به همراه مواد مکشوفه تحویل 

مراجع ذیصلاح شدند.

واژگونی پژو با یک کشته 
گونی سواری پژو و  رئیس پلیس راه شمال استان فارس از واژ
کشته شدن یک نفر و مصدومیت ۱۱ تن دیگر خبر داد. سرهنگ 
گونی خودرو در محور  عبدالهاشم دهقانی بیان کرد: یک فقره واژ
- شیراز به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 اعلام  مواصلاتی خفر
و بلافاصله تیمی از عوامل پلیس راه به همراه دیگر نیروهای 
امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی با بیان 
اینکه در بررسی های به عمل آمده مشخص شد یک خودرو پژو 
گون شده است،  405 با ۱۲ سرنشین )اقوام( از جاده منحرف و واژ
افزود: در این حادثه یکی از سرنشینان فوت و ۱۱ تن دیگر از افراد 
مجروح و به بیمارستان انتقال داده شدند. رئیس پلیس راه شمال 
استان با بیان اینکه علت این حادثه، تخطی از سرعت مطمئنه از 
سوی راننده اعلام شده است، ادامه داد: رعایت قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی و پرهیز از عجله و شتاب می تواند از بروز این 

حوادث تلخ و جبران ناپذیر جلوگیری کند.

کشف ۲0 تن شکر قاچاق
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از کشف کشف ۲0 تن 
شکر و ۲73 عدد باطری قاچاق در بازرسی از دودستگاه کامیون 
باری در شهرستان ایرانشهر خبر داد.  سرهنگ مهدی رشنودی 
اظهار داشت مأموران پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان 
ایرانشهر دراجرای طرح رعد در حین کنترل خودروهای عبوری از 
 ، مسیر کرمان به ایرانشهر به دو دستگاه خودروی تریلی حامل بار
مشکوک و آنها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز پس از متوقف کردن خودرو ها در بازرسی از آنها ۲0 
تن شکر و ۲73 عدد باطری قاچاق به ارزش یک میلیاردو هشتصد 
که در این رابطه دو نفر متخلف  کردند  میلیون تومان کشف 
شناسایی و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و خودروها 
نیز روانه پارکینگ شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر در 
پایان از شهروندان خواست؛ هر گونه اخبار و اطلاعات خود را در 
خصوص فعالیت غیر قانونی قاچاقچیان و احتکارکنندگان کالا 

و سودجویان اقتصادی با تماس ۱۱0 در اختیار پلیس بگذارند.

کــوتــاه

کشف ۱4 کیلو روانگردان شیشه 
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
در  مخدر  مواد  قاچاقچی   ۲ دستگیری  از 
جنوب غرب پایتخت خبر داد و افزود: در این 
عملیات؛ ۱4 کیلوگرم مواد توهم زا و روانگردان 
شیشه کشف شد. سرهنگ حسین باباپور 
د اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و 
گران  همه جانبه علیه قاچاقچیان و سودا
مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلی 
پایتخت،  در  مخدر  مواد  توزیع  و  تهیه 
ماموران اداره عملیات ویژه این پلیس با 
انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند دو 
نفر از قاچاقچیان موادمخدر اقدام به توزیع 
گسترده مواد روانگردان در مناطق جنوب 
غرب تهران می کنند و از همین رو با گسترش 
چتر اطلاعاتی، فعالیت مجرمانه متهمان 
تحت نظر قرار دادند.  این مقام انتظامی به 
شناسایی مخفیگاه متهمان در جنوب غرب 
تهران خبر داد و ادامه داد: در این رابطه 
۲ قاچاقچی دستگیر و ۱4 کیلو مواد مخدر 
روانگردان کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس 
مبارزه با موادمخدر فاتب منتقل و پس از 
بازجویی های  و  تکمیلی  تحقیقات  انجام 
فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

شوتی ها به مقصد نرسیدند
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس   
مرکزی از توقیف 3 دستگاه خودروی شوتی 
و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش حدود 
ک خبر داد. سرهنگ  60 میلیارد ریال در ارا
محمد عقیل سلگی در این باره بیان داشت: 
در راستای تدابیر ابلاغی از سوی فرماندهی 
انتظامی استان در برخورد با خودروهای 
شوتی، مأموران این پلیس در محورهای 
مواصلاتی تعداد 3 دستگاه خودروی شوتی 
را متوقف کردند. وی ادامه داد: طی بازرسی 
از این خودروها تعداد 6 هزارو 344 عدد 
عینك دودی و طبی، یک هزارو ۱00 عدد جلد 
۲6 هزار عدد دستمال  ح چرم عینك،  طر
عینك، ۲ هزار و 30 عدد لنز عینك طبی، ۲ 
خ خیاطی و  ، ۲ دستگاه چر دستگاه لنزومتر
مقدار 400 کیلوگرم بادام هندی قاچاق کشف 
گردید. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
افزود:  ارزش کالاهای مکشوفه برابر ارزیابی 
صورت گرفته حدود 60 میلیارد ریال است 
که در این راستا 3 دستگاه خودرو توقیف و 
۲ نفر با تشکیل پرونده به به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

  دستگیری کلاهبردار 
کارت  بانکی 

از  تهران  استان  فتا غرب  پلیس  رئیس   
و  کلاهبرداری  با  که  متهمی  دستگیری 
تعویض کارت های بانکی شهروندان، اقدام 
به برداشت وجه از حساب آنها کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ شاهین حسنوند اظهار 
ح جمع آوری معتادان  کرد: در راستای طر
متجاهر توسط عوامل انتظامی شهرستان 
معتاد  عنوان  تحت  شخصی   ، اسلامشهر
متجاهر توسط یکی از کلانتری های سطح 
حوزه دستگیر شد و در بازرسی از او، تعدادی 
گردید.  کشف  شهروندان  بانکی  کارت  از 
وی در ادامه افزود: با هماهنگی قضائی و با 
توجه به حساسیت موضوع، متهم به همراه 
کارت ها تحویل پلیس فتا شد و موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار 
در  کرد:  تصریح  حسنوند  سرهنگ  گرفت. 
گردید متهم با استفاده از  ادامه مشخص 
جلب اعتماد تعدادی از اتباع، افراد مسن و 
کم سن و سال، در فرصتی اقدام به تعویض 
ع وقت  کارت بانکی آن ها نموده و در اسر
برداشت وجه از حساب آن ها را انجام داده 
است. رئیس پلیس فتا غرب استان تهران 
خاطرنشان کرد: در این خصوص تعداد ۲0 نفر 

از شکات شناسایی شدند. 

پابند  هشدار  از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس   
الکترونیکی سارق حرفه ای خودروهای لوکس خارجی و 
دستگیری متهم هنگام سرقت خبر داد. سرهنگ علی 
قاسم پور  گفت: مأموران کلانتری ۱4۲ کن متوجه هشدار 
پابند یکی از مجرمان و حضور سارق در محله کن شدند و 
بلافاصله گشت انتظامی به محل حضور سارق اعزام شد. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه مأموران متهم 
را در حین سرقت از یک خودرو لوکس خارجی مشاهده و 
اقدام به دستگیری وی کردند. این مقام انتظامی اشاره کرد: 
متهم به جرم خود مبنی بر سرقت رادار خودروهای لوکس 
خارجی معترف و اظهار کرد: تا کنون مرتکب ۸ فقره سرقت 

مشابه شده است. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان 
که با پابند الکترونیکی دستگیر می شوند  اینکه سارقانی 
غیر از محکومیتی که اجرا می شود به میزان پایش آنها هم 
اضافه می شود، ادامه دارد: شناسایی مال خر و شکات این 
پرونده در دستور کار پلیس قرار دارد. سرهنگ قاسم پور در 

پایان به این مجرمان هشدار داد: پلیس با مهارت، درایت، 
هوشیاری و تجهیزات فنی که در اختیار دارد تمام سارقان 
حرفه ای سابقه دار را پایش و کنترل کرده و در صورت ارتکاب 
جرمی بلافاصله در حین ارتکاب دستگیر و با آنها برخورد 

خواهد کرد.

 هشـــــدار 
 پابند الکترونیکی 
سارق را لو داد

پارک های  از  که در یکی   مرد جوانی 
خزانه سگ گردانی می کرد با چند جوان 
ک  هولنا جنایتی  به  دست  و  شد  درگیر 
زد. مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از 
پارک های محله خزانه از سوی رهگذران 
گزارش   ،۱۱0 به مرکز فوریت های پلیسی 
داده شد. طولی نکشید که ماجرای این 
گاهان اداره  مرگ مشکوک در بیسیم کارآ
گاهی تهران بزرگ پیچید و  دهم پلیس آ
شفیعی؛  محمدجواد  قاضی  ود  ز خیلی 

بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی به همراه تیم بررسی صحنه 
جرم وارد بوستان موردنظر شدند. تیم 
جنایی با جسد مرد جوانی مواجه شدند 
که از ناحیه قفسه سینه هدف ضربه چاقو 
هم  اولیه  بررسی های  بود.  گرفته  قرار 
نشان می داد که مقتول در جریان درگیری 
توسط یک مرد افغانستانی قربانی جنایت 
ود دستگیر  که متهم خیلی ز شده است 
مقابل  هنگامی که  جنایتکار  مرد  شد. 

تیم جنایی قرار گرفت، ماجرا را این طور 
توضیح داد: به قصد سگ گردانی وارد پارک 
شدم اما در آنجا چند جوان که به خاطر 
طبیعی  حالت  الکلی  مشروبات  مصرف 
نداشتند با سلاح سرد و تهدید به قصد 
درگیری  که  آمدند  من  سمت  ورگیری  ز
خ داد. در جریان این نزاع در  میان ما ر
یک لحظه کنترل خود را از دست دادم و 
با چاقو مرد جوان را به قتل رساندم. پس 
از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم 

گاهان اداره دهم  و اعترافات متهم، کارآ
گاهی مأموریت یافتند با اقدامات  پلیس آ
را در  فنی و اطلاعاتی بررسی های خود 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قاضی شفیعی از شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
وشن شدن  منتقل شد و متهم جهت ر
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پلیس آ

  رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ، از مرگ عابرپیاده 30 ساله 
در اتوبان آزادگان خبر داد. سرهنگ 
رابعه جوانبخت در گفت وگو با ایسنا در 
تشریح یک مورد تصادف رانندگی گفت: 
یک مورد حادثه برخورد با عابر پیاده در 
اتوبان آزادگان بعد از چهارراه احمدآباد 
گزارش شد. وی با  مستوفی به پلیس 
اشاره به حضور ماموران پلیس راهور 
یک  حادثه،  این  در  افزود:  محل  در 

دستگاه خودروی سواری با عابری 30 
ساله که قصد عبور از عرض بزرگراه راه را 
داشت، برخورد کرد. متاسفانه به علت 
شدت جراحات وارده، فرد عابر در دم 
جان خود را از دست داد. در صورتیکه 
گر از پل عابر تردد می کرد امروز این فرد  ا
زنده بود و به زندگی اش ادامه می داد. 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: از آنجا که فرد باید از پل 
عابرپیاده استفاده می کرد؛ تقصیر در 
این تصادف 50- 50 است و هم راننده 
این  مقصر  عابرپیاده  هم  و  سواری 
تصادف هستند. جوانبخت به عابران 
پیاده هشدار داد: در بزرگراه ها سرعت 

رانندگان زیاد است و چون انتظار تردد 
عابران پیاده نیز وجود ندارد؛ احتمال 
برخورد و جراحات سنگین وجود دارد 
به همین دلیل به عابران پیاده هشدار 
جان  و  سلامت  حفظ  برای  می دهیم 
خودشان، برای تردد از بزرگراه ها از پل 

عابرپیاده استفاده کنند.

از  یکی  در  که  خیاطی  مرد    
مرتکب  تهران  جنوب  ساختمان های 
ک شده بود، با هوشیاری  جنایتی هولنا
گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  گاهان  کارآ
مشکوک  مرگ  شد.  دستگیر  پایتخت 
مرد جوانی در یکی از ساختمان های 
جنوب تهران به مرکز فوریت های پلیسی 
 ، ۱۱0، گزارش داده شد. با اعلام این خبر
اداره  گاهان  کارآ مجرب ترین  از  تیمی 
گاهی راهی محل حادثه  دهم پلیس آ
شدند و جسد مرد جوان نظافتچی را 
که هدف ضربه قیچی  کردند  مشاهده 
خیاطی از ناحیه قفسه سینه قرار گرفته 
و به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه 
جریان  در  مقتول  می داد  نشان  هم 
درگیری با یکی از همسایه ها که خیاط 
بوده، قربانی جنایت شده است. بدین 
گاهان تردد عامل جنایت را  ترتیب کارآ

ردیابی کردند که خیلی زود متهم به دام 
افتاد. متهم پس از انتقال به اداره دهم 
ود هدف تحقیق  گاهی خیلی ز پلیس آ
گرفت و توضیح داد: مقتول برای  قرار 
نظافت به ساختمان آمده بود اما جلوی 
درب خانه من تمیز نشده بود  که به این 
موضوع اعتراض کردم اما او گفت که آنجا 
گر شکایتی  را دیگر تمیز نخواهد کرد و ا
دارد با مدیر ساختمان درمیان بگذارم. 
مرد جنایتکار اظهارکرد: در این میان 
گرفت و مقتول  درگیری میان ما شکل 
حمله  به قصد  اشک آور  اسپری  یک 
گهان  نا که  آورد  بیرون  خود  جیب  از 
ل خود را از دست دادم و با قیچی  کنتر
خیاطی ضربه ای را به قفسه سینه اش 
بررسی های  پایان  از  پس  کردم.  وارد 
میدانی از صحنه جرم و این اعترافات 
گاهان مأموریت  تکان دهنده متهم، کارآ

اطلاعاتی،  و  فنی  اقدامات  با  یافتند 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده 
گزارش تسنیم، جسد  ادامه دهند. به 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن 
وایای پنهان پرونده در اختیار  شدن ز
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

بزرگ قرار گرفت.

 قتــــــل خونین مرد جوان با ضربه چاقو

مرگ عابر ۳۰ ساله در تصادف 

قتل نظافتچی جوان با قیچی خیاطی 

ک  کشف 31 کیلوگرم هروئین و تریا
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
تهران از کشف بیش از 3۱ کیلوگرم موادمخدر 
ک و دستگیری یک نفر  از نوع هروئین و تریا
در این رابط در شهریار خبر داد. سرهنگ 
حسین زلفخانی گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر در پی رصد اطلاعاتی از نگهداری 
مقدار قابل توجه ای مواد مخدر در منزل یکی 
از توزیع کنندگان مطلع که بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و شناسایی منزل 
متهم، با هماهنگی قضائی به محل اعزام که در 
یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر کردند. 

استان  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
تصریح کرد: در بازرسی از منزل متهم، مقدار 
ک و  ۲7 کیلو 500 گرم موادمخدر از نوع تریا
مقدار 4 کیلو 300 گرم مواد از نوع هروئین کشف 
گردید. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم 
مراحل  سیر  جهت  پرونده  تشکیل  از  پس 
قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ 
کید بر تداوم و استمرار  زلفخانی در پایان با تا
مبارزه همه جانبه و برخورد قاطع پلیس با 
، از  قاچاقچیان و توزیع کنندگان موادمخدر
عموم شهروندان خواست، در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیتی در این راستا، موضوع را به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱0 اعلام نمایند.

 قتل شوهر با قرص برنج به دست زن
ک به همسرش قرص برنج خورانده بود، با هوشیاری تیم جنایی دستگیر شد و به   زن جوان که در اقدامی هولنا
ک اعتراف کرد. چندی قبل کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های شمال تهران مرگ مشکوک  ارتکاب جنایتی هولنا
مرد جوانی را به نام »مسعود« روی تخت بخش اورژانس به قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی گزارش کردند. بررسی های اولیه نشان می داد که همسر متوفی با آمبولانس، شوهر خود را به این 
بیمارستان منتقل کرده است. او در جریان تحقیقات اولیه گفت: »مسعود قرص لاغری مصرف می کرد؛ او ساعتی پیش 
تماس گرفت و مدعی شد به خاطر مصرف قرص حالش خوب نیست و سرگیجه شدیدی دارد، به همین خاطر سریعا به 
، جسد با دستور  خانه رفتم و به اورژانس زنگ زدم اما اقدامات کادر درمان فایده ای نداشت.«  به دنبال اعلام این خبر
قضائی برای تعیین علت تامه فوت و معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد که متخصصان با آزمایش های 
سم شناسی و آسیب شناسی اعلام کردند، متوفی بر اثر مصرف قرص برنج فسفید آلومینیوم فوت کرده است که این 
گاهی تهران بزرگ با  گاهان اداره دهم پلیس آ مرگ مشکوک وارد فاز تحقیقات جنایی شد. همین سرنخ کافی بود تا کارآ
دستور بازپرس جنایی وارد عمل شوند، در اقدامات اطلاعاتی مشخص شد همسر متوفی خط های تلفن فعال زیادی 
دارد و هیچ کس از این موضوع خبری نداشته است که همین موضوع فرضیه وقوع جنایت را پررنگ کرد. اقدامات ویژه 
فنی نیز حکایت از آن داشت روز حادثه زن جوان هنگامی که در خانه  حضور داشته با آرامش کامل به اپراتور اورژانس 
اعلام کرده است که همسرش به خاطر مصرف کیک و شیر فاسد حالش بد شده و درخواست اورژانس کرده است. 
طولی نکشید که زن جوان هدف تحقیقات جنایی قرار گرفت اما او با اظهارات ضد و نقیضی منکر مالکیت خط های 
فعال تلفن همراه و تناقض گویی خود در روز حادثه با اپراتور اورژانس شد، این در حالی بود که اقدامات مخابراتی نشان 
می داد او از ماه های گذشته با مرد جوانی به صورت تلفنی با خط های مخفیانه اش در ارتباط بوده و این ارتباط چند 
گاهان اداره  روز قبل از حادثه نیز پررنگ تر شده است. بدین ترتیب زن و مرد جوان با دستور بازپرس جنایی توسط کارآ
گاهی بازداشت شدند؛ آنها در بازجویی ها پس از مواجهه با شواهد و مدارک موجود ارتباط مخفیانه خود  دهم پلیس آ

را تأیید کردند اما منکر هرگونه ارتکاب قتل با قرص برنج شدند. 
  اعتراف زن جوان

 تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه تابستان سال ۱403، زن جوان به قتل همسر خود اعتراف کرد و ماجرا را 
این طور توضیح داد: »با مسعود اختلاف داشتم و با مرد غریبه به صورت پنهانی ارتباط گرفته بودم. با توجه به این 
موضوع تصمیم گرفتیم تا با همدستی یکدیگر همسرم را با قرص برنج به قتل برسانیم و ازدواج کنیم. بنا بر نقشه 
قبلی مرد جوان قرص برنج تهیه کرد و آن را داخل کپسول قرص های لاغری ریخت و تحویلم داد؛ من نیز در ادامه آن 
را به همسرم خوراندم که حالش خیلی بد شد؛ سریعا با اورژانس تماس گرفتم اما در بخش اورژانس جانش را از دست 
داد؛ قصد داشتم تا با تناقض گویی و عادی سازی مسیر پرونده را تغییر دهم اما دستگیر شدم؛ بسیار پشیمان هستم 
و عذاب وجدان دارم.« متهم دیگر پرونده هنگامی که متوجه شد زن جوان ماجرای قتل را لو داده است به ارتکاب 
جنایت ریختن پودر قرص برنج در پوکه های کپسول قرص لاغری مقتول اعتراف کرد که بدین ترتیب پازل این پرونده 
جنایی تکمیل شد. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، متهمان برای 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و سیر مراحل قانونی  روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس  آ

پرونده همچنان ادامه دارد.

گاهی استان مازندران از دستگیری قاتلی را که در پی درگیری و نزاع   رئیس پلیس آ
خیابانی، پسر 17 ساله ای را در شهر ساری به قتل رسانده بود، خبر داد.  سرهنگ 
گاهی استان  ح این خبر بیان داشت: ماموران پلیس آ گاه علی قیصری در تشر کارآ
مازندران در پی دریافت خبری مبنی بر قتل یک نوجوان 17 ساله در خیابان قارن 
گاهان  ساری، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآ
پلیس بلافاصله پس از حضور در محل جنایت در تحقیقات اولیه و میدانی دریافتن، 
پسر 17 ساله در پی مشاجره و درگیری لفظی بر اثر اصابت ضربه چاقو به قفسه سینه به 

گاهی استان مازندران از شناسایی قاتل  شدت مجروح و به قتل رسید. رئیس پلیس آ
18 ساله با انجام اقدامات اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی خبر داد و گفت: متهم 
به قتل در یک اقدام غافلگیرانه در ساری دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
گی های خاص دوران  معرفی شد. سرهنگ قیصری با بیان اینکه تحریک پذیری از ویژ
نوجوانی است، ادامه داد: آموزش مهارت های کنترل خشم و خودکنترلی در مواقع تنش 
و حفظ خونسردی به نوجوانان می تواند از وقوع چنین حوادث دلخراشی که موجب 

داغدار شدن و ایجاد مشکلات عدیده برای خانواده ها می شود، پیشگیری کند.

دستگیری قاتل پسر 17 ساله 


